INDICAÇÃO Nº 1891/2017
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja feita a cobertura da quadra poliesportiva da EMEB Dona Carolina de Oliveira Sigrist, no bairro Capivari.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender pedido de munícipes pais de alunos e de funcionários da mencionada EMEB, que entendem que a cobertura da aludida quadra poliesportiva permitirá a prática de atividades físicas independentemente das condições climáticas, o que facilitará o desenvolvimento dos alunos.
Valinhos, 28 de junho de 2017.
KIKO BELONI

Vereador – PSB